
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 234769L

V Úvalu 84 ID : 376969
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 1?.o5.2o2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Medtronic Czechia s.r.o. (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrrávárne u Vás:
2L42/29 Klinika ánesteziologie, nésuscitace a intenzivní medícíny vR 2. LF a E'tiII

(210061913)
Název í Poěet

1 ADT SomaSensor pro cerebrální oxymetrii dospělý
á20Ks SAFB-sM/INTL20

( 18 .03.2o2L z2o2t-oo1,32t 2002300118)

1 BAL
. 35 369,99

2 ADT SomaSensor pro cerebrální oxl.metrii - aospělý
á20Ks SAFB-sM/INTL20

( 18.o3.2o2L z2021_00132L 2002300118)

1 BAI.
35 369,99

Ce].kem bez daně:
Ce].kem s daní:

58 462,8o
70 739,98

IINT2347691] ]

Dodávaný materiáI musí být v s,ou]-adu se zákony 22/t991 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zboží:m. SpJ.atnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzabo a faktura wyřízena. Dodáwejte pouze ce]-á bal.ení.
Žaa,tne obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této ob'jednávky.
Objednávky v hodnotě naá 50 OOO Ké bez DpH fakturujte, až pozveřejnění_
v registru smlr*v ministerstva vnitra Ča v soútaau"]'§ 6 odst.1 . .lo

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodrruto jinak, \,

povaŽujte objednávku nevyří-zenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatnj- ujednání se řídí'Oběanským zákonj-kern (ě.89/2OL2 Sb.)


